EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N°. 01.088/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA.
CONTRATADO:  MAX INFORMÁTICA COMERCIO E SERVIÇO LTDA., CNPJ nº
09.172.221/0001-11
 OBJETO: fornecimento de kits, material de expediente, gráfica e Fardamento para
composição de logística referente a formação continuada de professores e
funcionários da Secretaria Municipal de Educação no Município de Mãe d’água -PB,
para atender Convênio nº0573/2021.
VALOR GLOBAL:  R$ 19.300,00 (dezenove mil e trezentos reais
PRAZO: 90(noventa) dias
PROCESSO: DISPENSA Nº 004/2022.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02 de Junho de 2022
 Francisco Cirino da Silva
Prefeito Municipal de Mãe D’água-PB